GRUPO HOTELERO SANCRISTOBAL S. A.

Quito. 28 de marzo del 2019

Señor Ingeniero Rafael Alberto Terán López / Presente.-

De mi consideración:

Me es grato comunicar a Usted que la Junta General Ordinaria Universal de Accionistas de la compañía GRUPO HØTELERO SANCRISTOBAL S. A., en reunión mantenida el día miércoles 27 de marzo del 2019/tuvo el acierto de reelegir a Usted como GERENTE GENERAL de la Compañía por el período de dos (2) años.

Usted ejercerá la representación legal judicial y extrajudicial de la compañía. Sus deberes y atribuciones se encuentran señalados en los artículos décimo octavo y décimo noveno del estatuto social de la compañía.

La compañía GRUPO HOTELERO SANCRISTOBAL S. A. se constituyó bajo la denominación SPORTSÉPRO S. A., mediante escritura pública celebrada el 06 de enero de 2009 ante el Notario Primere del cantón Quito y fue inscrita en el Registro Mercantil de Quito el 11 de marzo de 2009, cambio su denominación mediante escritura pública otorgada el 30 de noviembre de 2015/ante la Notaria Sexta del cantón Quito y debidamente inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 11 de enero del 2016.

Aprovecho la oportunidad para augurarle muchos éxitos en el desempeño de sus funciones.

Atentamente,

Patricio Isidoro Jiménez López

Presidente

Para los fines lègales consiguientes, dejo constancia que en esta fecha, acepto el cargo de GERENTE GENÉRAL de la Compañía GRUPO HOTELERO SANCRISTOBAL S.A., al que se refiere el nombramiento que antecede.

Quito, 28 de marzo del 2019

Rafael Alberto Terán López C.C. 170385913-0